
2020 年 4 月 10 日（金） 

 

受講生・参加者の皆様 

 

新型コロナウィルスによる大会・イベント中止・延期のお知らせ② 

 

スポルトテニスアカデミー 

代表 奥高敦史 

 

 

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素より、当アカデミーをご愛顧いただきまして厚く御礼申し上げます。 

 

さて、現在発生している新型コロナウィルス感染症が拡大している状況を受け、協議の結果、下

記大会・イベントの開催中止・延期を決定いたしましたので、お知らせいたします。 

事態が収束いたしましたらまたのご参加お待ちしております。 

 

敬具 

 

 

記 

 

〈スポルトレディース練習会〉 

 開催日：4 月 13 日（月）：中止 

 

〈スポルトオープン・シングルス〉 

 開催日：4 月 19 日（日）：中止 

 

〈スポルトテニスアカデミー13 周年記念イベント〉 

 4 月 29 日（水）：無期限延期 

 

〈スポルトジュニアトーナメント〉 

 開催日：5 月 3 日（日）：中止 

 

〈スポルトジュニアチャレンジマッチ〉 

 開催日：5 月 5 日（火）：中止 

 

以上 


